NORME	 CEI
INTERNATIONALE	 IEC
INTERNATIONAL	 60371-3-4
STAN DARD	 Première édition
First edition
1992-10
Spécification pour les matériaux isolants
à base de mica

en film PET
g/m2
Teneur en mica
g/m2
Teneur en résine
g/m2
Masse surfacique
g/m2
Gamme d'épaisseur
admissible
mm
Teneur en
volatiles
Max.
Nom. T i. Nom. Toi.Nom. Toi. Nom. Toi. Moyenne Individuelle
4.1.01 F23/M150/R54 32 3 150 12 54 8 236 23 0,15-0,17 0,14-0,18 1,0
4.1.02 F23/M150/R70 32 3 150 12 70 14 252 25 0,15-0,17 0,14-0,18 1,0
4.1.03 F23/M150/R100 32 3 150 12 100 20 282 28 0,16-0,18 0,15-0,19 1,0
4.1.04 F23/M 160/R80 32 3 160 13 80 16 272 27 0,16-0,18 0,15-0,19 1,0
4.1.05 F23/P160/R80 32 3 160 13 80 16 272 27 0,16-0,18 0,15-0,19 1,0
4.1.06 F50/M160/R80 70 7 160 13 80 16 310 31 0,19-0,21 0,18-0,22 1,0
4.1.07 F50/P160/R80 70 7 160 13 80 16 310 31 0,19-0,21 0,18-0,22 1,0
4.1.08 F23/M180/R90 32 3 180 15 90 18 302 30 0,17-0,19 0,16-0,20 1,0
4.1.09 F23/P180/R90 32 3 180 15 90 18 302 30 0,17-0,19 0,16-0,20 1,0
4.1.10 F50/M180/R90 70 7 180 15 90 18 340 34 0,22-0,24 0,21-0,25 1,0
4.1.11 F50/P180/R90 70 7 180 15 90 18 340 34 0,22-0,24 0,21-0,25 1,0
4 Prescriptions: matériaux bruts
4.1 Papier mica
Les papiers mica auxquels il est fait référence dans cette spécification doivent répondre
aux prescriptions de la CEI 371-3-2.

g/m2
Permissible thickness
range
mm
Volatile
content
Max.
Nom. Tol.± Nom. Tol.± Nom. Tol.
±
Nom. Tol.
±
Mean Individual
4.1.01 F23/M150/R54 32 3 150 12 54 8 236 23 0,15-0,17 0,14-0,18 1,0
4.1.02 F23/M150/R70 32 3 150 12 70 14 252 25 0,15-0,17 0,14-0,18 1,0
4.1.03 F23/M150/R100 32 3 150 12 100 20 282 28 0,16-0,18 0,15-0,19 1,0
4.1.04 F23/M160/R80 32 3 160 13 80 16 272 27 0,16-0,18 0,15-0,19 1,0
4.1.05 F23/P160/R80 32 3 160 13 80 16 272 27 0,16-0,18 0,15-0,19 1,0
4.1.06 F50/M160/R80 70 7 160 13 80 16 310 31 0,19-0,21 0,18-0,22 1,0
4.1.07 F50/P160/R80 70 7 160 13 80 16 310 31 0,19-0,21 0,18-0,22 1,0
4.1.08 F23/M180/R90 32 3 180 15 90 18 302 30 0,17-0,19 0,16-0,20 1,0